道路占用許可申請願

  年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団企業長 様

指定給水装置工事事業者

住所又は所在地

申請者  氏名又は名称

（代表者氏名）

電 話 番 号

 下記のとおり、道路占用工事（撤去工事、物件設置工事、舗装本復旧工事等を含む。）を行いたいので、

道路管理者への許可申請手続きをお願いします。

なお、本申請に当たりましては、次の事項を承諾いたします。

・道路管理者及び警察署からの許可条件等を遵守すること。

・工事写真等撮影指示書（企業団指示書）を遵守すること。

・工事に起因した苦情及び第三者への損害は、申請者の責任において解決すること。

・工事に起因して既設工作物を汚損又は損傷したときは、申請者の負担で原形に復旧すること。

・占用物件の設置又は管理の瑕疵に起因して第三者に損害を与え又は第三者と紛争を生じたときは、申請

者の責任において解決すること。

・本復旧の影響範囲については、坂戸、鶴ヶ島水道企業団給水装置施工基準で定める影響範囲規定及び道

路管理者の指示に従い施工すること。

・復旧組成の誤り、工事写真の不備及び施工不良等が確認された場合は、改善命令に従い、再施工するこ

と。なお、再施工に係る費用については、申請者負担とする。

・やむを得ず許可条件と変更する必要が生じた場合や施工に当たり不明な点がある場合などは、必ず企業

団へ報告し、指示を受けること。

・工事許可を受けた期間内に工事を完了できなかった場合（舗装本復旧工事を含む。）は、速やかに企業

団へ報告し、再申請等について指示を受けること。

・舗装本復旧施工後は、施工日から 30 日以内に工事写真 2 部及び道路使用許可証の写し 1 部を企業団へ

提出すること。

・その他、道路管理者、警察署及び企業団の指示に従い、関係法令を遵守すること。

記

占用の目的 （下水道同時施工  有  無 ）

占用場所
路線名

場 所

占用物件
名 称 規 模 数 量

占用物件の構造

工事実施の方法   開削工事 推進工事 その他（ ）

	fill_4:
	fill_5:
	fill_1: 給水管
	fill_2:
	fill_3:
	fill_6:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3: 給水管布設工事
	Text4:
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text16: 例 φ20
	Text17: 例 L=3.2m
	Text18: 例 HPPE
	Check Box19: Off
	Text20: 例 坂戸市道第１２３４号